令和２年７月６日

学校広報用ラインスタンプ「しのちゃん」について（ご案内）

霖雨の候、保護者の皆様には、御清祥のこととお喜び申しあげます。また、平素は本校の

教育活動に御理解御協力をいただき、ありがとうございます。

本年度は、新型コロナウイルス感染症の影響による長期の臨時休業のために、夏休みも大

きく短縮されることとなりました。6 月 15 日には、保護者の皆様をはじめ多くの方のご協

力で入学式を実施することができましたが、本年度の学校行事は様々な制限が伴う中で計

画変更を余儀なくされております。７月以降に計画されていた、中学生向けの合同説明会が

相次いで中止となり、本校の良さをお伝えする機会が少なくなりました。

そのような状況の中、広報にもなり、喜んでいただけるものはないかと検討し、本校後援

会のご協力を得て、本校マスコットの「しのちゃん」のＬＩＮＥスタンプを作成しました。

無償での提供が不可能であったため、やむを得ず有料となりましたので、後援会の収益と

しております。ご紹介ですので、あくまでもご購入は任意です。

★信太高校★しのちゃん

以下①、②どちらかの方法で、スタンプを確認することができます。

①LINE アプリで検索：

🏠ホーム

⇒ ☺スタンプ

⇒ 🔍

⇒ 信太高校 と入力

⇒ クリエイターズ を選択

②QRコード読み取り：

早急なリリースをめざし実現させましたので、まだまだ改良の余地があると考えています。

生徒会や部活動等、生徒たちの協力も得ながら改良をおこなっていく予定です。